
Plán investic a údržby místní část Libichov pro rozpočet roku 2022

Požadavky osadního výboru Libichov s ohledem na výročí 580 let od písemné zmíny o Libichovu

Priorita Předmět investice / údržby Upřesnění záměru Rozpočet na kulturní a společenské akce OV Libichov na rok 2022
a) 1 na konci uličky u dolního kalu čp. 41, čp. 36  má být v  10/2021 Název akce Datum Rozpočet Čerpáno Poznámka

b)  1 u vjezdu do areálu bývalého kravína u němčické cesty, není přívod elektřiny, solární článek Uklidíme svět ( + zakončené opekáním buřtů) IV.2022 500 0

c)   1  před čp. 42 ( před Rulíkovými)    Velikonoční řehtání podzim 2021 event,1.Q 2022 5 000 0 pořízení 3 klepaček a 3 velkých řehtaček ( "kocourů")

d)  1 na konci vsi u  čp. 49 Stavění májky 30.4.2022 1 000 0

e) 1 u  vjezdu do areálu J. Pavlíčka p.č. 65/6 nebo p.č. 610 
Čarodějnice - táborák u klubovny a sousedské 

posezení v klubovně 30.4.2022 0

2. Chodník ke škole 

a) Rekonstrukce a přeložení desek chodníku podél školy (využití desek z cesty k bývalému 

obchodu),  20 m délka, 1,5 m šířka). Pozn.: Chodník poškozen při pokládce plynu a nebyl už uveden 

do původního stravu

b) Nový betonový chodník od silnice; 6 m délka, 1,3 m šířka, stávající beton se rozpadá. 

Využití horní třídy i klubovny pro zájmovou

 činnost dětí i dospělých

Dětský klub 5 000

kreslící potřeby  + papíry, omalovánky, pomůcky pro výrobu 

3. Zpevněný povrch  v zadní části uličky udělat zpevněný povrch v zadní části uličky od čp. 43 až ke kalu ( středně velký štěrk, mírně 

stáhnout hlínu a trávu, uválcovat nebo jiná forma povrchu dle uvážení), 45m délky , šířka 5 m.

 Pozn: Odloženo , až po skončení hrubé stavby v zahradě Indrovi , tj do  6/2022 Libichovské kulturní léto 5 až 8/2022 10 000

Kulturní akce k výročí obce s využitím externích  účinkujících 

např:

- venkovní dětské představení

- folk/ country/ harmonika  s grilováním

4. Budova školy čp. 38

a)  Vnější opravy

-  výměna střešní krytiny

-   výměna 3 trámů z konstrukce střechy

 -  oprava fasády přístěnku ve dvoře

-  opravy odloupané omítky kolem oken a dveří klubovny

-  oprava a doplnění zámkové  dlažby dvorek budovy

b) Vnitřní opravy

 - oprava vnitřních omítek v prostorách OV a vymalování 

- odstranění mechu ze střechy  školy - má být   podzim 2021

- oprava vnitřních omítek v prostorách OV a vymalování 

 - 3. topidlo v společenské místnosti v 1. patře 

- oprava  zadních vchodových dveří, zámků na půdu, mezipatra, u záchodů

 - instalace sítí okno sklad OV mezipatře

  

Loučení s prázdninami ve znamení 580 let od 

písemné zmínky o Libichovu:       

- dětské soutěžní odpoledne    - 20  000,-

- vystoupení minitýmu mažoretek Dobrovice - 3 

000,-

- hudební vystoupení ( příprava podia, zapůjčení 

stanu, skupina / diskžokej)    - 50 000,- 27.8.2022 73 000 viz akce k výročí

5. Venkovní mobiliář
   - stůl na dětské hřiště ( kulatý )  cena  7 000,- Kč

    - odpadkový koš u terasy           cena  3 000,- Kč Drakiáda
1.10.2022 500

6.

Příprava projektu rekonstrukce cesty 

do Němčic

 - odstranění trávy mezi panely

 - srovnání nerovností

 - natažení povrchu ( obalovačka, recyklát apod.)

 - vyznačení a osvětlení přechodu přes obchvat

 -  zařadit cestu Libichov -Němčice do fondu Škoda Auto pro MB ve spolupráci s OÚ Němčice 

 - osvětlení v prostředku, na konci i s využítím např. solárních panelů

 - vyřešení majetkových vztahů k pozemkům cesty

- kooperace a jednotný postups OÚ Němčice
Rozsvěcení stromečku a Mikulášská v klubovně 1 000

7.

Připravit projekt výstavby 

sportoviště a obecního využití pro 

odp hospodářství  apod. 
PO schválení územního a regulačního  plánu příprava záměru sportoviště a dalšího využití na 

obecním pozemku 336/11, příp. 348/1 
Mikulášská obchůzka 5.12.2020 2 500

8. Kaplička
  - konzervace odhalených maleb

 -  instalace sítě do prostoru zvoničky
Dětské předvánoční divadlo

4.12. 

nebo 10.12. 2022
4 000

9. Nové židle do společenské místnosti 15 ks jednoduchých kovových stohovatelných židlí s plastovým / PUR  povrchem
Webové stránky Libichov -hosting rok 2022 1 500 0

10.
Příprava záměru sloučení parkových 

ploch do jedné před čp.7,33,8

Připravit a realizovat záměr sloučení 2 parkových ploch před čp. 7,33,8 do jedné a rozšířit 

komunikaci a manipulační plochu před domy. Prostřední komunikaci změnit v park. Záměr 

konzultovat s obyvateli čp. 7, 33, 8  a OV Libichov.
Setkání občanů nad kronikami obce duben/ květen 2022 2 000 společenské setkání/ beseda/ 

Akce z dlouhodobého plánu města k realizaci Vydání výročního almanachu k Libichovu VII.22 6 000

shrnutí historie Libichova od počátku 2. svět války po 

současnost

digitalizace a přetisk almanachu z roku 1935.

předpoklad prodej za 20 / 50  Kč, příp formou dobrovolného  

příspěvku

Cyklostezka Libichov - Sýčina  revitalizace a obnovení polní cesty jako náhradní  forma propojení se Sýčinou

 dokončení  2021/2022

Výroba pamětních předmětů ( z kovu, dřeva, 

keramiky, 3D tisk cca. 200 ks) VII.22 15 000

předpoklad prodej za 20 / 50  Kč, příp formou dobrovolného 

příspěvku

2. chodník Černavka stavební povolení  / realizace ??? Celkem 127 000 0

Oprava děr místních komunikacích 
Oprava děr v příjezdových komunikacích na návsi k čp. 7, 33, 8 má být v 10/2021

Hranaté kontejnery na sklo objednáno na ŽP MěÚ Dobrovice 7/2021

Rozšíření veřejného osvětlení1.


